



Prefeitura de
Assaré
Juntos por um futuro melhor!

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Fls. 000059

ASSARÉ-CE

Junto aos autos a(s) Proposta(s) de Preços Inicial(is), cadastrada(s) na Plataforma on-line, referente(s) ao Pregão Eletrônico nº 2022.03.03.1.

Assaré/CE, 17 de Março de 2022.

**Mickaelly Lohane Moraes Tributino
Pregoeiro(a) Oficial do Município**


Mickaelly Lohane Moraes Tributino
PREGOEIRO(A) OFICIAL
PRESIDENTE DA COMISSÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.03.03.1

Processo Administrativo Nº 2022.03.03.1

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO

Data de Publicação: 07/03/2022 16:37:02

LOTE 1

Item: 1 Quant.: 200 Unidade: Und Val. Ref.: 29,00

Descrição: Banheira infantil 20lt

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 080	ADOLETA / ADOLETA	42,50
PARTICIPANTE 043	ADOLETA	29,00
PARTICIPANTE 093	CAJOVIL	29,00
PARTICIPANTE 049	ADOLETA / 2022	29,00
PARTICIPANTE 007	CAJOVIL / BANHEIRA 20LT	29,00
PARTICIPANTE 031	CADJUVIL	29,00
PARTICIPANTE 095	Cajomil	29,00
PARTICIPANTE 003	ARCAPLAST	29,00

Item: 2 Quant.: 200 Unidade: Und Val. Ref.: 5,00

Descrição: Colher de plástico para mingau

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 007	MILPLASTIC / COLHER PLÁSTICA	5,00
PARTICIPANTE 031	NATURAL	4,95
PARTICIPANTE 095	Plastic	5,00
PARTICIPANTE 049	NITRON / 2022	5,00
PARTICIPANTE 080	A / A	10,00
PARTICIPANTE 043	NEW	5,00
PARTICIPANTE 093	PLAST/ IMPORT	5,00
PARTICIPANTE 003	ARCAPLASS	5,00

Item: 3 Quant.: 200 Unidade: Und Val. Ref.: 10,00

Descrição: Colônia lavanda bebê 100ml

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 007	FLORA NENEN / COLÔNIA 100ML	10,00
PARTICIPANTE 031	HALLY BABY	9,98
PARTICIPANTE 095	Veneza	10,00
PARTICIPANTE 049	MEU CHEIRINHO / 2022	10,00
PARTICIPANTE 080	A / A	15,00
PARTICIPANTE 043	FLORA	10,00
PARTICIPANTE 093	HALLEY/ FLORA	10,00
PARTICIPANTE 003	FLORA	10,00

Item: 4 Quant.: 200 Unidade: Conj. Val. Ref.: 16,90

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Descrição: Conjunto pagão em malha viés c/03 peças (Saída Maternidade)

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 007	EUMAC BABY / CONJUNTO PAGÃO	16,90
PARTICIPANTE 031	BABY CLEAN	16,80
PARTICIPANTE 095	Por do sol	16,90
PARTICIPANTE 049	MALU CONFECÇÕES / 2022	16,90
PARTICIPANTE 080	A / A	25,00
PARTICIPANTE 043	TRELOZINHO	16,90
PARTICIPANTE 093	FUFU/ PRÓPRIA	16,90
PARTICIPANTE 003	GOMES BABY LA	16,90

Item: 5 Quant.: 200 Unidade: Pct Val. Ref.: 10,99

Descrição: Fralda descartável pq c/10 unidades

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 007	CONFORT / FRALDA DESCARTÁVEL	10,99
PARTICIPANTE 031	SAPEKA	10,40
PARTICIPANTE 095	Panda	10,99
PARTICIPANTE 049	ENXUTINHA / 2022	10,99
PARTICIPANTE 080	LOONEY / LOONEY	23,90
PARTICIPANTE 043	PERSONAL	10,99
PARTICIPANTE 093	PANDA/ CAPRICHIO/ BABY ROGER/ CAHE	10,99
PARTICIPANTE 003	PANDA	10,99

Item: 6 Quant.: 200 Unidade: Pct Val. Ref.: 18,00

Descrição: Fralda estampada 65cm c/05 unidades

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 080	BAMBI / BAMBI	20,00
PARTICIPANTE 043	BAMBI	18,00
PARTICIPANTE 093	MINASREY/ INCONFRAL	18,00
PARTICIPANTE 049	MINAS REI / 2022	18,00
PARTICIPANTE 007	CARICIA / FRALDA DE PANO ESTAMPADA	18,00
PARTICIPANTE 031	CARICIA	17,94
PARTICIPANTE 095	Pimpo	18,00
PARTICIPANTE 003	DENGO	18,00

Item: 7 Quant.: 200 Unidade: Cx Val. Ref.: 3,00

Descrição: Hastes flexíveis Palinetes com 75 und

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 080	A / A	5,00
PARTICIPANTE 043	Spartex Floc	3,00
PARTICIPANTE 093	COTTON/ USE	3,00
PARTICIPANTE 049	COTTON / 2022	3,00
PARTICIPANTE 007	COTTON LINE / HASTER FLEXÍVEIS	3,00
PARTICIPANTE 031	HASTENETES	2,90
PARTICIPANTE 095	Useit	3,00
PARTICIPANTE 003	ENLACE	3,00

Item: 8 Quant.: 200 Unidade: Kit Val. Ref.: 49,00

Descrição: Kit bolsa maternidade com 02 peças

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 007	EUMAC BABY / KIT BOLSA MATERNIDADE	49,00
PARTICIPANTE 031	LU CONFEC.	48,00
PARTICIPANTE 095	Baby toys	49,00
PARTICIPANTE 049	MAWE / 2022	49,00
PARTICIPANTE 080	KADU / KADU	60,00
PARTICIPANTE 043	Eduardo Baby	49,00
PARTICIPANTE 093	FUFU/ PRÓPRIA	49,00
PARTICIPANTE 003	URSINHO FELIZ	49,00

Item: 9 Quant.: 200 Unidade: Kit Val. Ref.: 22,30

Descrição: Kit cueiro bebê liso 50x80cm c/03 und

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 080	A / A	30,00
PARTICIPANTE 031	BERCIHO	21,60
PARTICIPANTE 093	MINASREY/ INCONFRAL	22,30
PARTICIPANTE 049	INCONFRAL / 2022	22,30
PARTICIPANTE 007	EUMAC BABY / CUEIRO	22,30
PARTICIPANTE 043	Bercinho	22,30
PARTICIPANTE 095	Vinny	22,30
PARTICIPANTE 003	PAPI TEXTIL	22,30

Item: 10 Quant.: 200 Unidade: Kit Val. Ref.: 13,00

Descrição: Kit higiene (pente, escova de cabelo e saboneteira)

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 080	A / A	20,00
PARTICIPANTE 031	MAMITA	11,70
PARTICIPANTE 093	MAMITA/ SAFIRA	13,00
PARTICIPANTE 049	MURANO / 2022	13,00
PARTICIPANTE 007	ESCOBEL / KIT HIGIENE	13,00
PARTICIPANTE 043	Lully Baby	13,00
PARTICIPANTE 095	Mamita	13,00
PARTICIPANTE 003	MAMITA	13,00

ASSARÉ-CE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**

Item: 11 Quant.: 200 Unidade: Kit Val. Ref.: 11,63

Descrição: Kit meia para bebê c/03 pares

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 007	KDINHO / MEIA	11,63
PARTICIPANTE 043	Vinny	11,63
PARTICIPANTE 095	Vinny	11,63
PARTICIPANTE 049	PINDUKA / 2022	11,63
PARTICIPANTE 080	TIPILIM / TIPILIM	20,00
PARTICIPANTE 031	CARICIA	6,75
PARTICIPANTE 093	VINNY/ KADINHO	11,63
PARTICIPANTE 003	SELENE	11,63

Item: 12 Quant.: 200 Unidade: Kit Val. Ref.: 9,00

Descrição: Kit touca, luva e sapatinho liso c/03 peças

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 007	EUMAC BABY / KIT TOUCA, LUVA E SAPATINHO	9,00
PARTICIPANTE 031	CARICIA	9,00
PARTICIPANTE 095	Vinny	9,00
PARTICIPANTE 049	MALU CONFECÇÕES / 2022	9,00
PARTICIPANTE 080	A / A	15,00
PARTICIPANTE 043	Eduardo Baby	9,00
PARTICIPANTE 093	FUFU/ PRÓPRIA	9,00
PARTICIPANTE 003	SATO	9,00

Item: 13 Quant.: 200 Unidade: Und Val. Ref.: 10,00

Descrição: Mijão bebê malha liso com pé

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 080	AVILA / AVILA	20,00
PARTICIPANTE 031	CARICIA	9,45
PARTICIPANTE 093	FUFU/ PRÓPRIA	10,00
PARTICIPANTE 049	MALU CONFECÇÕES / 2022	10,00
PARTICIPANTE 007	EUMAC BABY / MIJÃO	10,00
PARTICIPANTE 043	Trelozinho	10,00
PARTICIPANTE 095	Por do sol	10,00
PARTICIPANTE 003	TOP CHOT	10,00

Item: 14 Quant.: 200 Unidade: Und Val. Ref.: 29,50

Descrição: Papeiro com cabo liso esmaltado nº12

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 080	A / A	40,00
PARTICIPANTE 043	Metallouça	29,50
PARTICIPANTE 093	METAL LOUÇA	29,50
PARTICIPANTE 049	EWEL / 2022	29,50
PARTICIPANTE 007	METAL LOUÇAS / PAPEIRO N° 12	29,50
PARTICIPANTE 031	EVEL	29,70
PARTICIPANTE 095	Mabel	29,50
PARTICIPANTE 003	METALLOUÇA	29,50

Item: 15 Quant.: 200 Unidade: Und Val. Ref.: 3,00

Descrição: Sabonete bebê em barra 90g

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 007	MURIEL BABY / SABONETE	3,00
PARTICIPANTE 031	FLORA	3,00
PARTICIPANTE 095	Condor	3,00
PARTICIPANTE 049	123 BABY / 2022	3,00
PARTICIPANTE 080	FLORA / FLORA	8,00
PARTICIPANTE 043	Baruel	3,00
PARTICIPANTE 093	FLORA/ POMPOM	3,00
PARTICIPANTE 003	BEBE VIDA	3,00

Item: 16 Quant.: 200 Unidade: Und Val. Ref.: 8,44

Descrição: Shampoo bebê 100ml

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 080	FLORA / FLORA	15,00
PARTICIPANTE 043	Flora	8,44
PARTICIPANTE 093	HALLEY/ FLORA	8,44
PARTICIPANTE 049	NENEX / 2022	8,44
PARTICIPANTE 007	FLORA NENEN / SHAMPOO	8,44
PARTICIPANTE 031	HALLY BABY	8,40
PARTICIPANTE 095	Veneza	8,44
PARTICIPANTE 003	FLORA	8,44

Item: 17 Quant.: 200 Unidade: Und Val. Ref.: 22,91

Descrição: Toalha de banho infantil com capuz

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 007	EUMAC BABY / TOALHA COM CAPUZ	22,91
PARTICIPANTE 043	Eduardo Baby	22,91
PARTICIPANTE 095	Por do sol	22,91
PARTICIPANTE 049	LEOZINHO / 2022	22,91
PARTICIPANTE 080	CHUBINHO / CHUBINHO	30,00
PARTICIPANTE 031	CARICIA	21,75
PARTICIPANTE 093	FUFU/ PRÓPRIA	22,91
PARTICIPANTE 003	PAPI TEXTIL	22,91



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.03.03.1
Processo Administrativo Nº 2022.03.03.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 07/03/2022 16:37:02

				TOTAL DO PROCESSO:	54.334,00
TOTAL DA PROPOSTA					54.334,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 093			Total: 54.334,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: CAJOVIL	Modelo:		
Descrição: Banheira infantil 20lt					
Quantidade: 200		Valor Unit.: 29,00		Total Item: 5.800,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: PLAST/ IMPORT	Modelo:		
Descrição: Colher de plástico para mingau					
Quantidade: 200		Valor Unit.: 5,00		Total Item: 1.000,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: HALLEY/ FLORA	Modelo:		
Descrição: Colônia lavanda bebê 100ml					
Quantidade: 200		Valor Unit.: 10,00		Total Item: 2.000,00	
Item: 4	Unidade: Conj.	Marca: FUFU/ PRÓPRIA	Modelo:		
Descrição: Conjunto pagão em malha viés c/03 peças (Saída Maternidade)					
Quantidade: 200		Valor Unit.: 16,90		Total Item: 3.380,00	
Item: 5	Unidade: Pct	Marca: PANDA/ CAPRICHOS/ BABY ROGER/ CAHE	Modelo:		
Descrição: Fralda descartável pq c/10 unidades					
Quantidade: 200		Valor Unit.: 10,99		Total Item: 2.198,00	
Item: 6	Unidade: Pct	Marca: MINASREY/ INCONFRA	Modelo:		
Descrição: Fralda estampada 65cm c/05 unidades					
Quantidade: 200		Valor Unit.: 18,00		Total Item: 3.600,00	
Item: 7	Unidade: Cx	Marca: COTTON/ USE	Modelo:		
Descrição: Hastes flexíveis Palinetes com 75 und					
Quantidade: 200		Valor Unit.: 3,00		Total Item: 600,00	
Item: 8	Unidade: Kit	Marca: FUFU/ PRÓPRIA	Modelo:		
Descrição: Kit bolsa maternidade com 02 peças					
Quantidade: 200		Valor Unit.: 49,00		Total Item: 9.800,00	
Item: 9	Unidade: Kit	Marca: MINASREY/ INCONFRA	Modelo:		
Descrição: Kit cueiro bebê liso 50x80cm c/03 und					
Quantidade: 200		Valor Unit.: 22,30		Total Item: 4.460,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Item: 10	Unidade: Kit	Marca: MAMITA/ SAFIRA	Modelo:
Descrição: Kit higiene (pente, escova de cabelo e saboneteira)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 2.600,00	
Item: 11	Unidade: Kit	Marca: VINNY/ KADINHO	Modelo:
Descrição: Kit meia para bebê c/03 pares			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,63	Total Item: 2.326,00	
Item: 12	Unidade: Kit	Marca: FUFU/ PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Kit touca, luva e sapatinho liso c/03 peças			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 1.800,00	
Item: 13	Unidade: Und	Marca: FUFU/ PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Mijão bebê malha liso com pé			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 2.000,00	
Item: 14	Unidade: Und	Marca: METAL LOUÇA	Modelo:
Descrição: Papeiro com cabo liso esmaltado nº12			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 29,50	Total Item: 5.900,00	
Item: 15	Unidade: Und	Marca: FLORA/ POMPOM	Modelo:
Descrição: Sabonete bebê em barra 90g			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 600,00	
Item: 16	Unidade: Und	Marca: HALLEY/ FLORA	Modelo:
Descrição: Shampoo bebê 100ml			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,44	Total Item: 1.688,00	
Item: 17	Unidade: Und	Marca: FUFU/ PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Toalha de banho infantil com capuz			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 22,91	Total Item: 4.582,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.03.03.1
 Processo Administrativo Nº 2022.03.03.1
 Tipo: AQUISIÇÃO
 PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
 Data de Publicação: 07/03/2022 16:37:02

			TOTAL DO PROCESSO: 79.880,00
TOTAL DA PROPOSTA			79.880,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 080	Total: 79.880,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ADOLETA	Modelo: ADOLETA
Descrição: Banheira infantil 20lt			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 42,50	Total Item: 8.500,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: A	Modelo: A
Descrição: Colher de plástico para mingau			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 2.000,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: A	Modelo: A
Descrição: Colônia lavanda bebê 100ml			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 3.000,00	
Item: 4	Unidade: Conj.	Marca: A	Modelo: A
Descrição: Conjunto pagão em malha viés c/03 peças (Saída Maternidade)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 5.000,00	
Item: 5	Unidade: Pct	Marca: LOONEY	Modelo: LOONEY
Descrição: Fralda descartável pq c/10 unidades			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 23,90	Total Item: 4.780,00	
Item: 6	Unidade: Pct	Marca: BAMBI	Modelo: BAMBI
Descrição: Fralda estampada 65cm c/05 unidades			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 4.000,00	
Item: 7	Unidade: Cx	Marca: A	Modelo: A
Descrição: Hastes flexíveis Palinetes com 75 und			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 1.000,00	
Item: 8	Unidade: Kit	Marca: KADU	Modelo: KADU
Descrição: Kit bolsa maternidade com 02 peças			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 12.000,00	
Item: 9	Unidade: Kit	Marca: A	Modelo: A
Descrição: Kit cueiro bebê liso 50x80cm c/03 und			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 6.000,00	
Item: 10	Unidade: Kit	Marca: A	Modelo: A

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Descrição: Kit higiene (pente, escova de cabelo e saboneteira)

Quantidade: 200 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 4.000,00

Item: 11 Unidade: Kit Marca: TIPILIM Modelo: TIPILIM

Descrição: Kit meia para bebê c/03 pares

Quantidade: 200 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 4.000,00

Item: 12 Unidade: Kit Marca: A Modelo: A

Descrição: Kit touca, luva e sapatinho liso c/03 peças

Quantidade: 200 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 3.000,00

Item: 13 Unidade: Und Marca: AVILA Modelo: AVILA

Descrição: Mijão bebê malha liso com pé

Quantidade: 200 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 4.000,00

Item: 14 Unidade: Und Marca: A Modelo: A

Descrição: Papeiro com cabo liso esmaltado nº12

Quantidade: 200 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 8.000,00

Item: 15 Unidade: Und Marca: FLORA Modelo: FLORA

Descrição: Sabonete bebê em barra 90g

Quantidade: 200 Valor Unit.: 8,00 Total Item: 1.600,00

Item: 16 Unidade: Und Marca: FLORA Modelo: FLORA

Descrição: Shampoo bebê 100ml

Quantidade: 200 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 3.000,00

Item: 17 Unidade: Und Marca: CHUBINHO Modelo: CHUBINHO

Descrição: Toalha de banho infantil com capuz

Quantidade: 200 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 6.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.03.03.1
Processo Administrativo Nº 2022.03.03.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 07/03/2022 16:37:02

				TOTAL DO PROCESSO:	54.334,00
TOTAL DA PROPOSTA					54.334,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 043		Total: 54.334,00	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ADOLETA	Modelo:		
Descrição: Banheira infantil 20lt					
Quantidade: 200	Valor Unit.: 29,00		Total Item: 5.800,00		
Item: 2	Unidade: Und	Marca: NEW	Modelo:		
Descrição: Colher de plástico para mingau					
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 1.000,00		
Item: 3	Unidade: Und	Marca: FLORA	Modelo:		
Descrição: Colônia lavanda bebê 100ml					
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 2.000,00		
Item: 4	Unidade: Conj.	Marca: TRELOZINHO	Modelo:		
Descrição: Conjunto pagão em malha viés c/03 peças (Saida Maternidade)					
Quantidade: 200	Valor Unit.: 16,90		Total Item: 3.380,00		
Item: 5	Unidade: Pct	Marca: PERSONAL	Modelo:		
Descrição: Fralda descartável pq c/10 unidades					
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,99		Total Item: 2.198,00		
Item: 6	Unidade: Pct	Marca: BAMBI	Modelo:		
Descrição: Fralda estampada 65cm c/05 unidades					
Quantidade: 200	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 3.600,00		
Item: 7	Unidade: Cx	Marca: Spartex Floc	Modelo:		
Descrição: Hastes flexíveis Palinetes com 75 und					
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 600,00		
Item: 8	Unidade: Kit	Marca: Eduardo Baby	Modelo:		
Descrição: Kit bolsa maternidade com 02 peças					
Quantidade: 200	Valor Unit.: 49,00		Total Item: 9.800,00		
Item: 9	Unidade: Kit	Marca: Bercinho	Modelo:		
Descrição: Kit cueiro bebê liso 50x80cm c/03 und					
Quantidade: 200	Valor Unit.: 22,30		Total Item: 4.460,00		
Item: 10	Unidade: Kit	Marca: Lully Baby	Modelo:		

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Descrição: Kit higiene (pente, escova de cabelo e saboneteira)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,00		Total Item: 2.600,00
Item: 11	Unidade: Kit	Marca: Vinny	Modelo:
Descrição: Kit meia para bebê c/03 pares			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,63		Total Item: 2.326,00
Item: 12	Unidade: Kit	Marca: Eduardo Baby	Modelo:
Descrição: Kit touca, luva e sapatinho liso c/03 peças			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 1.800,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca: Trelozinho	Modelo:
Descrição: Mijão bebê malha liso com pé			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 2.000,00
Item: 14	Unidade: Und	Marca: Metallouça	Modelo:
Descrição: Papeiro com cabo liso esmaltado nº12			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 29,50		Total Item: 5.900,00
Item: 15	Unidade: Und	Marca: Baruel	Modelo:
Descrição: Sabonete bebê em barra 90g			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 600,00
Item: 16	Unidade: Und	Marca: Flora	Modelo:
Descrição: Shampoo bebê 100ml			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,44		Total Item: 1.688,00
Item: 17	Unidade: Und	Marca: Eduardo Baby	Modelo:
Descrição: Toalha de banho infantil com capuz			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 22,91		Total Item: 4.582,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.03.03.1
 Processo Administrativo Nº 2022.03.03.1
 Tipo: AQUISIÇÃO
 PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
 Data de Publicação: 07/03/2022 16:37:02

				TOTAL DO PROCESSO: 54.334,00
TOTAL DA PROPOSTA				54.334,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 003		Total: 54.334,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ARCAPLAST	Modelo:	
Descrição: Banheira infantil 20lt				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 29,00			Total Item: 5.800,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: ARCAPLASS	Modelo:	
Descrição: Colher de plástico para mingau				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 1.000,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: FLORA	Modelo:	
Descrição: Colônia lavanda bebê 100ml				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 2.000,00
Item: 4	Unidade: Conj.	Marca: GOMES BABY LA	Modelo:	
Descrição: Conjunto pagão em malha viés c/03 peças (Saída Maternidade)				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 16,90			Total Item: 3.380,00
Item: 5	Unidade: Pct	Marca: PANDA	Modelo:	
Descrição: Fralda descartável pq c/10 unidades				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,99			Total Item: 2.198,00
Item: 6	Unidade: Pct	Marca: DENGGO	Modelo:	
Descrição: Fralda estampada 65cm c/05 unidades				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 18,00			Total Item: 3.600,00
Item: 7	Unidade: Cx	Marca: ENLACE	Modelo:	
Descrição: Hastes flexíveis Palinetes com 75 und				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 600,00
Item: 8	Unidade: Kit	Marca: URSINHO FELIZ	Modelo:	
Descrição: Kit bolsa maternidade com 02 peças				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 49,00			Total Item: 9.800,00
Item: 9	Unidade: Kit	Marca: PAPI TEXTIL	Modelo:	
Descrição: Kit cueiro bebê liso 50x80cm c/03 und				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 22,30			Total Item: 4.460,00
Item: 10	Unidade: Kit	Marca: MAMITA	Modelo:	

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Descrição: Kit higiene (pente, escova de cabelo e saboneteira)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,00		Total Item: 2.600,00
Item: 11	Unidade: Kit	Marca: SELENE	Modelo:
Descrição: Kit meia para bebê c/03 pares			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,63		Total Item: 2.326,00
Item: 12	Unidade: Kit	Marca: SATO	Modelo:
Descrição: Kit touca, luva e sapatinho liso c/03 peças			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 1.800,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca: TOP CHOT	Modelo:
Descrição: Mijão bebê malha liso com pé			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 2.000,00
Item: 14	Unidade: Und	Marca: METALLOUÇA	Modelo:
Descrição: Papeiro com cabo liso esmaltado nº12			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 29,50		Total Item: 5.900,00
Item: 15	Unidade: Und	Marca: BEBE VIDA	Modelo:
Descrição: Sabonete bebê em barra 90g			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 600,00
Item: 16	Unidade: Und	Marca: FLORA	Modelo:
Descrição: Shampoo bebê 100ml			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,44		Total Item: 1.688,00
Item: 17	Unidade: Und	Marca: PAPI TEXTIL	Modelo:
Descrição: Toalha de banho infantil com capuz			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 22,91		Total Item: 4.582,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.03.03.1
 Processo Administrativo Nº 2022.03.03.1
 Tipo: AQUISIÇÃO
 PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
 Data de Publicação: 07/03/2022 16:37:02

				TOTAL DO PROCESSO: 52.264,00
TOTAL DA PROPOSTA				52.264,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 031	Total: 52.264,00	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: CADJUVIL	Modelo:	
Descrição: Banheira infantil 20lt				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 29,00			Total Item: 5.800,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: NATURAL	Modelo:	
Descrição: Colher de plástico para mingau				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,95			Total Item: 990,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: HALLY BABY	Modelo:	
Descrição: Colônia lavanda bebê 100ml				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,98			Total Item: 1.996,00
Item: 4	Unidade: Conj.	Marca: BABY CLEAN	Modelo:	
Descrição: Conjunto pagão em malha viés c/03 peças (Saida Maternidade)				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 16,80			Total Item: 3.360,00
Item: 5	Unidade: Pct	Marca: SAPEKA	Modelo:	
Descrição: Fralda descartável pq c/10 unidades				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,40			Total Item: 2.080,00
Item: 6	Unidade: Pct	Marca: CARICIA	Modelo:	
Descrição: Fralda estampada 65cm c/05 unidades				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 17,94			Total Item: 3.588,00
Item: 7	Unidade: Cx	Marca: HASTENETES	Modelo:	
Descrição: Hastes flexíveis Palinetes com 75 und				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,90			Total Item: 580,00
Item: 8	Unidade: Kit	Marca: LU CONFEC.	Modelo:	
Descrição: Kit bolsa maternidade com 02 peças				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 48,00			Total Item: 9.600,00
Item: 9	Unidade: Kit	Marca: BERCIHO	Modelo:	
Descrição: Kit cueiro bebê liso 50x80cm c/03 und				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 21,60			Total Item: 4.320,00
Item: 10	Unidade: Kit	Marca: MAMITA	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE**

ASSARÉ-CE

Descrição: Kit higiene (pente, escova de cabelo e saboneteira)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,70		Total Item: 2.340,00
Item: 11	Unidade: Kit	Marca: CARICIA	Modelo:
Descrição: Kit meia para bebê c/03 pares			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,75		Total Item: 1.350,00
Item: 12	Unidade: Kit	Marca: CARICIA	Modelo:
Descrição: Kit touca, luva e sapatinho liso c/03 peças			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 1.800,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca: CARICIA	Modelo:
Descrição: Mijão bebê malha liso com pé			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,45		Total Item: 1.890,00
Item: 14	Unidade: Und	Marca: EVEL	Modelo:
Descrição: Papeiro com cabo liso esmaltado nº12			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 29,70		Total Item: 5.940,00
Item: 15	Unidade: Und	Marca: FLORA	Modelo:
Descrição: Sabonete bebê em barra 90g			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 600,00
Item: 16	Unidade: Und	Marca: HALLY BABY	Modelo:
Descrição: Shampoo bebê 100ml			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,40		Total Item: 1.680,00
Item: 17	Unidade: Und	Marca: CARICIA	Modelo:
Descrição: Toalha de banho infantil com capuz			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 21,75		Total Item: 4.350,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE**

ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.03.03.1
 Processo Administrativo Nº 2022.03.03.1
 Tipo: AQUISIÇÃO
 PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
 Data de Publicação: 07/03/2022 16:37:02

			TOTAL DO PROCESSO: 54.334,00
TOTAL DA PROPOSTA			54.334,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 007	Total: 54.334,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: CAJOVIL	Modelo: BANHEIRA 20LT
Descrição: Banheira infantil 20lt			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 5.800,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: MILPLASTIC	Modelo: COLHER PLÁSTICA
Descrição: Colher de plástico para mingau			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 1.000,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: FLORA NENEN	Modelo: COLÔNIA 100ML
Descrição: Colônia lavanda bebê 100ml			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 2.000,00	
Item: 4	Unidade: Conj.	Marca: EUMAC BABY	Modelo: CONJUNTO PAGÃO
Descrição: Conjunto pagão em malha viés c/03 peças (Saida Maternidade)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 16,90	Total Item: 3.380,00	
Item: 5	Unidade: Pct	Marca: CONFORT	Modelo: FRALDA DESCARTÁVEL
Descrição: Fralda descartável pq c/10 unidades			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,99	Total Item: 2.198,00	
Item: 6	Unidade: Pct	Marca: CARICIA	Modelo: FRALDA DE PANO ESTAMPADA
Descrição: Fralda estampada 65cm c/05 unidades			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 3.600,00	
Item: 7	Unidade: Cx	Marca: COTTON LINE	Modelo: HASTER FLEXÍVEIS
Descrição: Hastes flexíveis Palinetes com 75 und			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 600,00	
Item: 8	Unidade: Kit	Marca: EUMAC BABY	Modelo: KIT BOLSA MATERNIDADE
Descrição: Kit bolsa maternidade com 02 peças			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 49,00	Total Item: 9.800,00	
Item: 9	Unidade: Kit	Marca: EUMAC BABY	Modelo: CUEIRO
Descrição: Kit cueiro bebê liso 50x80cm c/03 und			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 22,30	Total Item: 4.460,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Item: 10	Unidade: Kit	Marca: ESCOBEL	Modelo: KIT HIGIENE
Descrição: Kit higiene (pente, escova de cabelo e saboneteira)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 2.600,00	
Item: 11	Unidade: Kit	Marca: KDINHO	Modelo: MEIA
Descrição: Kit meia para bebê c/03 pares			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,63	Total Item: 2.326,00	
Item: 12	Unidade: Kit	Marca: EUMAC BABY	Modelo: KIT TOUCA, LUVA E SAPATINHO
Descrição: Kit touca, luva e sapatinho liso c/03 peças			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 1.800,00	
Item: 13	Unidade: Und	Marca: EUMAC BABY	Modelo: MIJÃO
Descrição: Mijão bebê malha liso com pé			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 2.000,00	
Item: 14	Unidade: Und	Marca: METAL LOUÇAS	Modelo: PAPEIRO Nº 12
Descrição: Papeiro com cabo liso esmaltado nº12			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 29,50	Total Item: 5.900,00	
Item: 15	Unidade: Und	Marca: MURIEL BABY	Modelo: SABONETE
Descrição: Sabonete bebê em barra 90g			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 600,00	
Item: 16	Unidade: Und	Marca: FLORA NENEN	Modelo: SHAMPOO
Descrição: Shampoo bebê 100ml			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,44	Total Item: 1.688,00	
Item: 17	Unidade: Und	Marca: EUMAC BABY	Modelo: TOALHA COM CAPUZ
Descrição: Toalha de banho infantil com capuz			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 22,91	Total Item: 4.582,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.03.03.1
Processo Administrativo Nº 2022.03.03.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 07/03/2022 16:37:02

TOTAL DO PROCESSO: **54.334,00**

TOTAL DA PROPOSTA **54.334,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 095 **Total: 54.334,00**

Item: 1	Unidade: Und	Marca: Cajomil	Modelo:
Descrição: Banheira infantil 20lt			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 5.800,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: Plastic	Modelo:
Descrição: Colher de plástico para mingau			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 1.000,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: Veneza	Modelo:
Descrição: Colônia lavanda bebê 100ml			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 2.000,00	
Item: 4	Unidade: Conj.	Marca: Por do sol	Modelo:
Descrição: Conjunto pagão em malha viés c/03 peças (Saída Maternidade)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 16,90	Total Item: 3.380,00	
Item: 5	Unidade: Pct	Marca: Panda	Modelo:
Descrição: Fralda descartável pq c/10 unidades			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,99	Total Item: 2.198,00	
Item: 6	Unidade: Pct	Marca: Pimpo	Modelo:
Descrição: Fralda estampada 65cm c/05 unidades			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 3.600,00	
Item: 7	Unidade: Cx	Marca: Useit	Modelo:
Descrição: Hastes flexíveis Palinetes com 75 und			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 600,00	
Item: 8	Unidade: Kit	Marca: Baby toys	Modelo:
Descrição: Kit bolsa maternidade com 02 peças			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 49,00	Total Item: 9.800,00	
Item: 9	Unidade: Kit	Marca: Vinny	Modelo:
Descrição: Kit cueiro bebê liso 50x80cm c/03 und			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 22,30	Total Item: 4.460,00	
Item: 10	Unidade: Kit	Marca: Mamita	Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
 ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.03.03.1
 Processo Administrativo Nº 2022.03.03.1
 Tipo: AQUISIÇÃO
 PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
 Data de Publicação: 07/03/2022 16:37:02

				TOTAL DO PROCESSO: 54.334,00
TOTAL DA PROPOSTA				54.334,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 049		Total: 54.334,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ADOLETA	Modelo: 2022	
Descrição: Banheira infantil 20lt				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 29,00		Total Item: 5.800,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: NITRON	Modelo: 2022	
Descrição: Colher de plástico para mingau				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 1.000,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: MEU CHEIRINHO	Modelo: 2022	
Descrição: Colônia lavanda bebê 100ml				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 2.000,00	
Item: 4	Unidade: Conj.	Marca: MALU CONFECÇÕES	Modelo: 2022	
Descrição: Conjunto pagão em malha viés c/03 peças (Saída Maternidade)				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 16,90		Total Item: 3.380,00	
Item: 5	Unidade: Pct	Marca: ENXUTINHA	Modelo: 2022	
Descrição: Fralda descartável pq c/10 unidades				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,99		Total Item: 2.198,00	
Item: 6	Unidade: Pct	Marca: MINAS REI	Modelo: 2022	
Descrição: Fralda estampada 65cm c/05 unidades				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 3.600,00	
Item: 7	Unidade: Cx	Marca: COTTON	Modelo: 2022	
Descrição: Hastes flexíveis Palinetes com 75 und				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 600,00	
Item: 8	Unidade: Kit	Marca: MAWE	Modelo: 2022	
Descrição: Kit bolsa maternidade com 02 peças				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 49,00		Total Item: 9.800,00	
Item: 9	Unidade: Kit	Marca: INCONFRAL	Modelo: 2022	
Descrição: Kit cueiro bebê liso 50x80cm c/03 und				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 22,30		Total Item: 4.460,00	
Item: 10	Unidade: Kit	Marca: MURANO	Modelo: 2022	

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

Descrição: Kit higiene (pente, escova de cabelo e saboneteira)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,00		Total Item: 2.600,00
Item: 11	Unidade: Kit	Marca: PINDUKA	Modelo: 2022
Descrição: Kit meia para bebê c/03 pares			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,63		Total Item: 2.326,00
Item: 12	Unidade: Kit	Marca: MALU CONFECÇÕES	Modelo: 2022
Descrição: Kit touca, luva e sapatinho liso c/03 peças			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 1.800,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca: MALU CONFECÇÕES	Modelo: 2022
Descrição: Mijão bebê malha liso com pé			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 2.000,00
Item: 14	Unidade: Und	Marca: EWEL	Modelo: 2022
Descrição: Papeiro com cabo liso esmaltado nº12			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 29,50		Total Item: 5.900,00
Item: 15	Unidade: Und	Marca: 123 BABY	Modelo: 2022
Descrição: Sabonete bebê em barra 90g			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 600,00
Item: 16	Unidade: Und	Marca: NENEX	Modelo: 2022
Descrição: Shampoo bebê 100ml			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,44		Total Item: 1.688,00
Item: 17	Unidade: Und	Marca: LEOZINHO	Modelo: 2022
Descrição: Toalha de banho infantil com capuz			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 22,91		Total Item: 4.582,00